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 1710  Förubetalda hyror
 Ingående saldo:  0,00

 A82  22-11-30  Ztorage 19243 avser kv 1  1 557,00  1 557,00
 Omslutning:  1 557,00
 Utgående saldo:  1 557,00  1 557,00

 1720  Förutbetalda internet kostnader
 Ingående balans:  6 250,00
 Ingående saldo:  6 250,00

 A76  22-09-30  omföring periodiserade kostnader/intäkt4er  6 250,00  0,00
 Omslutning:  6 250,00
 Utgående saldo:  6 250,00  0,00

 1940  Swedbank ...9495 F´+¢retagskonto
 Ingående balans:  497 612,50
 Ingående saldo:  497 612,50

 A1  22-01-03  Medlemsavgifter  3 120,00  500 732,50
 A2  22-01-04  Medlemsavgifter  240,00  500 972,50
 A3  22-01-05  Medlemsavgifter  480,00  501 452,50
 A4  22-01-07  Medlemsavgifter  960,00  502 412,50
 A5  22-01-10  Medlemsavgifter  1 920,00  504 332,50
 A6  22-01-11  Medlemsavgifter  240,00  504 572,50
 A7  22-01-12  Medlemsavgifter  240,00  504 812,50
 A8  22-01-14  Medlemsavgifter  240,00  505 052,50
 A9  22-01-17  Medlemsavgifter  1 200,00  506 252,50
 A10  22-01-18  Medlemsavgifter  240,00  506 492,50
 A11  22-01-19  Medlemsavgifter  240,00  506 732,50
 A12  22-01-20  Bankavgift  1 453,00  505 279,50
 A13  22-01-24  Medlemsavgifter  240,00  505 519,50
 A14  22-01-25  Medlemsavgifter  240,00  505 759,50
 A15  22-01-26  Medlemsavgifter  960,00  506 719,50
 A16  22-01-27  Medlemsavgifter  480,00  507 199,50
 A17  22-01-28  Medlemsavgifter  240,00  507 439,50
 A18  22-01-31  Medlemsavgifter  600,00  508 039,50
 A19  22-02-01  Medlemsavgifter  240,00  508 279,50
 A20  22-02-02  Medlemsavgifter  480,00  508 759,50
 A21  22-02-03  Medlemsavgifter  240,00  508 999,50
 A22  22-02-03  Nola AB 7003136996  1 795,00  507 204,50
 A23  22-02-04  Medlemsavgifter  240,00  507 444,50
 A24  22-02-07  Medlemsavgifter  730,00  508 174,50
 A25  22-02-08  Medlemsavgifter  4 080,00  512 254,50
 A26  22-02-09  Medlemsavgifter  1 200,00  513 454,50
 A27  22-02-10  Medlemsavgifter  240,00  513 694,50
 A28  22-02-11  Medlemsavgifter  480,00  514 174,50
 A29  22-02-14  Medlemsavgifter  1 200,00  515 374,50
 A30  22-02-15  Medlemsavgifter  240,00  515 614,50
 A31  22-02-16  Medlemsavgifter  240,00  515 854,50
 A32  22-02-17  Medlemsavgifter  240,00  516 094,50
 A33  22-02-21  Bahnhof 400002027227  7 075,00  509 019,50
 A34  22-02-21  Medlemsavgifter  240,00  509 259,50
 A35  22-02-22  Medlemsavgifter  240,00  509 499,50
 A36  22-02-28  Medlemsavgifter  240,00  509 739,50
 A37  22-03-04  Medlemsavgifter  240,00  509 979,50
 A38  22-03-11  Medlemsavgifter  240,00  510 219,50
 A39  22-03-16  Fortnox 4421270  4 455,00  505 764,50
 A40  22-03-16  Postbox på Frejgatan 13  2 195,00  503 569,50
 A41  22-03-22  Medlemsavgifter  720,00  504 289,50
 A42  22-03-23  Medlemsavgifter  240,00  504 529,50
 A43  22-03-25  Medlemsavgifter  240,00  504 769,50
 A44  22-03-28  Medlemsavgifter  240,00  505 009,50
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 A45  22-04-13  Gratifikation Eva Forsbom  999,00  504 010,50
 A46  22-04-13  Gratifikation GK  999,00  503 011,50
 A47  22-04-13  Medlemsavgifter  360,00  503 371,50
 A48  22-04-13  Gratifikation Nola  999,00  502 372,50
 A49  22-04-13  Gratifikation Ralf  999,00  501 373,50
 A50  22-04-13  Ersättning Eric  999,00  500 374,50
 A51  22-04-13  Retur Överföring  999,00  501 373,50
 A52  22-04-14  Phantazia Utlägg  830,00  500 543,50
 A53  22-04-22  Medlemsavgifter  240,00  500 783,50
 A54  22-05-02  Medlemsavgifter  120,00  500 903,50
 A55  22-05-03  Gratifikation Eva Forsbom  999,00  499 904,50
 A56  22-05-10  Medlemsavgifter  240,00  500 144,50
 A57  22-05-16  Medlemsavgifter  240,00  500 384,50
 A58  22-05-23  Medlemsavgifter  240,00  500 624,50
 A59  22-05-31  Bahnhof 400004352425  7 075,00  493 549,50
 A60  22-06-01  Medlemsavgifter  240,00  493 789,50
 A61  22-06-07  Medlemsavgifter  240,00  494 029,50
 A62  22-06-20  Ztorage Förvaring 38657025367256  839,00  493 190,50
 A63  22-06-20  Visma12679939  1 397,00  491 793,50
 A64  22-06-28  Medlemsavgifter  240,00  492 033,50
 A65  22-07-08  Bahnhof 400005304821  652,00  491 381,50
 A66  22-07-08  One 318221308  48,00  491 333,50
 A67  22-07-22  Medlemsavgifter  480,00  491 813,50
 A68  22-08-01  Loopia 818247793  798,00  491 015,50
 A69  22-09-01  One 32040993  1 053,00  489 962,50
 A70  22-09-13  Ztorage 357177491520859  1 557,00  488 405,50
 A71  22-09-13  Ztorage 336085712308853  999,00  487 406,50
 A72  22-09-13  Btrix 12974  27 200,00  460 206,50
 A73  22-09-26  Medlemsavgift  240,00  460 446,50
 A74  22-09-26  Btrix 13030  6 800,00  453 646,50
 A75  22-09-26  Bahnhof 40007631221  5 463,00  448 183,50
 A77  22-10-15  Ztorage 18313  300,00  447 883,50
 A78  22-10-26  Btrix 13094  3 400,00  444 483,50
 A79  22-11-21  Medlemsavgifter  200,00  444 683,50
 A80  22-11-22  Medlemsavgifter  240,00  444 923,50
 A81  22-11-23  Medlemsavgifter  440,00  445 363,50
 A82  22-11-30  Ztorage 19243 avser kv 1  1 557,00  443 806,50
 A83  22-12-07  Medlemsavgifter  200,00  444 006,50
 A84  22-12-08  Medlemsavgifter  200,00  444 206,50
 A85  22-12-14  Medlemsavgifter  200,00  444 406,50
 A86  22-12-19  Medlemsavgifter  16 200,00  460 606,50
 A87  22-12-20  Medlemsavgifter  5 400,00  466 006,50
 A88  22-12-21  Medlemsavgifter  1 600,00  467 606,50
 A89  22-12-22  Medlemsavgifter  2 800,00  470 406,50
 A90  22-12-23  Medlemsavgifter  1 800,00  472 206,50
 A90  22-12-23  Medlemsavgifter  200,00  472 406,50
 A91  22-12-27  Medlemsavgifter  5 640,00  478 046,50
 A92  22-12-28  Medlemsavgifter  3 400,00  481 446,50
 A92  22-12-28  Medlemsavgifter  200,00  481 646,50
 A93  22-12-29  Medlemsavgifter  1 200,00  482 846,50
 A93  22-12-29  Medlemsavgifter  200,00  483 046,50
 A94  22-12-30  Medlemsavgifter  7 280,00  490 326,50

 Omslutning:  75 649,00  82 935,00
 Utgående saldo:  75 649,00  82 935,00  490 326,50

 1950  Swedbank ....5672 Placeringskonto
 Ingående balans:  1,08
 Ingående saldo:  1,08

 Omslutning:
 Utgående saldo:  1,08

 1990  Resurs Bank ....9566
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 Ingående balans:  1 716,16
 Ingående saldo:  1 716,16

 Omslutning:
 Utgående saldo:  1 716,16

 2098  Balanserad vinst
 Ingående balans:  -385 371,84
 Ingående saldo:  -385 371,84

 A95  22-12-30  balanserad vinst från föreg år  55 407,90  -440 779,74
 Omslutning:  55 407,90
 Utgående saldo:  55 407,90  -440 779,74

 2099  Redovisat resultat
 Ingående balans:  -55 407,90
 Ingående saldo:  -55 407,90

 A95  22-12-30  balanserad vinst från föreg år  55 407,90  0,00
 A97  22-12-30  årets resultat  1 921,00  -1 921,00

 Omslutning:  55 407,90  1 921,00
 Utgående saldo:  55 407,90  1 921,00  -1 921,00

 2910  F´+¢rbetald medlemsavgift
 Ingående balans:  -64 800,00
 Ingående saldo:  -64 800,00

 A76  22-09-30  omföring periodiserade kostnader/intäkt4er  64 800,00  0,00
 A79  22-11-21  Medlemsavgifter  200,00  -200,00
 A80  22-11-22  Medlemsavgifter  240,00  -440,00
 A81  22-11-23  Medlemsavgifter  440,00  -880,00
 A83  22-12-07  Medlemsavgifter  200,00  -1 080,00
 A84  22-12-08  Medlemsavgifter  200,00  -1 280,00
 A85  22-12-14  Medlemsavgifter  200,00  -1 480,00
 A86  22-12-19  Medlemsavgifter  16 200,00  -17 680,00
 A87  22-12-20  Medlemsavgifter  5 400,00  -23 080,00
 A88  22-12-21  Medlemsavgifter  1 600,00  -24 680,00
 A89  22-12-22  Medlemsavgifter  2 800,00  -27 480,00
 A90  22-12-23  Medlemsavgifter  2 000,00  -29 480,00
 A91  22-12-27  Medlemsavgifter  5 640,00  -35 120,00
 A92  22-12-28  Medlemsavgifter  3 600,00  -38 720,00
 A93  22-12-29  Medlemsavgifter  1 400,00  -40 120,00
 A94  22-12-30  Medlemsavgifter  7 280,00  -47 400,00

 Omslutning:  64 800,00  47 400,00
 Utgående saldo:  64 800,00  47 400,00  -47 400,00

 2990  Övriga upplupna kostnader
 Ingående saldo:  0,00

 A96  22-12-30  reservation bokförare  3 500,00  -3 500,00
 Omslutning:  3 500,00
 Utgående saldo:  3 500,00  -3 500,00

 3010  Medlemsavgift
 Ingående saldo:  0,00

 A1  22-01-03  Medlemsavgifter  3 120,00  -3 120,00
 A2  22-01-04  Medlemsavgifter  240,00  -3 360,00
 A3  22-01-05  Medlemsavgifter  480,00  -3 840,00
 A4  22-01-07  Medlemsavgifter  960,00  -4 800,00
 A5  22-01-10  Medlemsavgifter  1 920,00  -6 720,00
 A6  22-01-11  Medlemsavgifter  240,00  -6 960,00
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 A7  22-01-12  Medlemsavgifter  240,00  -7 200,00
 A8  22-01-14  Medlemsavgifter  240,00  -7 440,00
 A9  22-01-17  Medlemsavgifter  1 200,00  -8 640,00
 A10  22-01-18  Medlemsavgifter  240,00  -8 880,00
 A11  22-01-19  Medlemsavgifter  240,00  -9 120,00
 A13  22-01-24  Medlemsavgifter  240,00  -9 360,00
 A14  22-01-25  Medlemsavgifter  240,00  -9 600,00
 A15  22-01-26  Medlemsavgifter  960,00  -10 560,00
 A16  22-01-27  Medlemsavgifter  480,00  -11 040,00
 A17  22-01-28  Medlemsavgifter  240,00  -11 280,00
 A18  22-01-31  Medlemsavgifter  600,00  -11 880,00
 A19  22-02-01  Medlemsavgifter  240,00  -12 120,00
 A20  22-02-02  Medlemsavgifter  480,00  -12 600,00
 A21  22-02-03  Medlemsavgifter  240,00  -12 840,00
 A23  22-02-04  Medlemsavgifter  240,00  -13 080,00
 A24  22-02-07  Medlemsavgifter  730,00  -13 810,00
 A25  22-02-08  Medlemsavgifter  4 080,00  -17 890,00
 A26  22-02-09  Medlemsavgifter  1 200,00  -19 090,00
 A27  22-02-10  Medlemsavgifter  240,00  -19 330,00
 A28  22-02-11  Medlemsavgifter  480,00  -19 810,00
 A29  22-02-14  Medlemsavgifter  1 200,00  -21 010,00
 A30  22-02-15  Medlemsavgifter  240,00  -21 250,00
 A31  22-02-16  Medlemsavgifter  240,00  -21 490,00
 A32  22-02-17  Medlemsavgifter  240,00  -21 730,00
 A34  22-02-21  Medlemsavgifter  240,00  -21 970,00
 A35  22-02-22  Medlemsavgifter  240,00  -22 210,00
 A36  22-02-28  Medlemsavgifter  240,00  -22 450,00
 A37  22-03-04  Medlemsavgifter  240,00  -22 690,00
 A38  22-03-11  Medlemsavgifter  240,00  -22 930,00
 A41  22-03-22  Medlemsavgifter  720,00  -23 650,00
 A42  22-03-23  Medlemsavgifter  240,00  -23 890,00
 A43  22-03-25  Medlemsavgifter  240,00  -24 130,00
 A44  22-03-28  Medlemsavgifter  240,00  -24 370,00
 A47  22-04-13  Medlemsavgifter  360,00  -24 730,00
 A53  22-04-22  Medlemsavgifter  240,00  -24 970,00
 A54  22-05-02  Medlemsavgifter  120,00  -25 090,00
 A56  22-05-10  Medlemsavgifter  240,00  -25 330,00
 A57  22-05-16  Medlemsavgifter  240,00  -25 570,00
 A58  22-05-23  Medlemsavgifter  240,00  -25 810,00
 A60  22-06-01  Medlemsavgifter  240,00  -26 050,00
 A61  22-06-07  Medlemsavgifter  240,00  -26 290,00
 A64  22-06-28  Medlemsavgifter  240,00  -26 530,00
 A67  22-07-22  Medlemsavgifter  480,00  -27 010,00
 A73  22-09-26  Medlemsavgift  240,00  -27 250,00
 A76  22-09-30  omföring periodiserade kostnader/intäkt4er  64 800,00  -92 050,00

 Omslutning:  92 050,00
 Utgående saldo:  92 050,00  -92 050,00

 4530  Webhotell och dom´+¢ner
 Ingående saldo:  0,00

 A22  22-02-03  Nola AB 7003136996  1 795,00  1 795,00
 A33  22-02-21  Bahnhof 400002027227  7 075,00  8 870,00
 A59  22-05-31  Bahnhof 400004352425  7 075,00  15 945,00
 A65  22-07-08  Bahnhof 400005304821  652,00  16 597,00
 A66  22-07-08  One 318221308  48,00  16 645,00
 A69  22-09-01  One 32040993  1 053,00  17 698,00
 A75  22-09-26  Bahnhof 40007631221  5 463,00  23 161,00
 A76  22-09-30  omföring periodiserade kostnader/intäkt4er  6 250,00  29 411,00

 Omslutning:  29 411,00
 Utgående saldo:  29 411,00  29 411,00

 5010  Lokalhyra
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 Ingående saldo:  0,00

 A62  22-06-20  Ztorage Förvaring 38657025367256  839,00  839,00
 A70  22-09-13  Ztorage 357177491520859  1 557,00  2 396,00
 A71  22-09-13  Ztorage 336085712308853  999,00  3 395,00
 A77  22-10-15  Ztorage 18313  300,00  3 695,00

 Omslutning:  3 695,00
 Utgående saldo:  3 695,00  3 695,00

 6250  Postfack, porto & frakt
 Ingående saldo:  0,00

 A40  22-03-16  Postbox på Frejgatan 13  2 195,00  2 195,00
 Omslutning:  2 195,00
 Utgående saldo:  2 195,00  2 195,00

 6530  Bokföringskostnader
 Ingående saldo:  0,00

 A78  22-10-26  Btrix 13094  3 400,00  3 400,00
 A96  22-12-30  reservation bokförare  3 500,00  6 900,00

 Omslutning:  6 900,00
 Utgående saldo:  6 900,00  6 900,00

 6540  IT-tjänster
 Ingående saldo:  0,00

 A39  22-03-16  Fortnox 4421270  4 455,00  4 455,00
 A63  22-06-20  Visma12679939  1 397,00  5 852,00
 A68  22-08-01  Loopia 818247793  798,00  6 650,00
 A74  22-09-26  Btrix 13030  6 800,00  13 450,00

 Omslutning:  13 450,00
 Utgående saldo:  13 450,00  13 450,00

 6570  Bankkostnader
 Ingående saldo:  0,00

 A12  22-01-20  Bankavgift  1 453,00  1 453,00
 Omslutning:  1 453,00
 Utgående saldo:  1 453,00  1 453,00

 6580  Revisionskostnader
 Ingående saldo:  0,00

 A72  22-09-13  Btrix 12974  27 200,00  27 200,00
 Omslutning:  27 200,00
 Utgående saldo:  27 200,00  27 200,00

 6591  Gratifikationer
 Ingående saldo:  0,00

 A45  22-04-13  Gratifikation Eva Forsbom  999,00  999,00
 A46  22-04-13  Gratifikation GK  999,00  1 998,00
 A48  22-04-13  Gratifikation Nola  999,00  2 997,00
 A49  22-04-13  Gratifikation Ralf  999,00  3 996,00
 A50  22-04-13  Ersättning Eric  999,00  4 995,00
 A51  22-04-13  Retur Överföring  999,00  3 996,00
 A55  22-05-03  Gratifikation Eva Forsbom  999,00  4 995,00

 Omslutning:  5 994,00  999,00
 Utgående saldo:  5 994,00  999,00  4 995,00

 6593  Kostnader Möten
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 Ingående saldo:  0,00

 A52  22-04-14  Phantazia Utlägg  830,00  830,00
 Omslutning:  830,00
 Utgående saldo:  830,00  830,00

 8999  Resultat
 Ingående saldo:  0,00

 A97  22-12-30  årets resultat  1 921,00  1 921,00
 Omslutning:  1 921,00
 Utgående saldo:  1 921,00  1 921,00

 Huvudboksomslutning:  290 462,90  290 462,90


